АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Славкино

21 августа  2017 года                                                                                № 46
О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение от 25.08.2010
№ 84

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением    администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 02.11.2015 № 31 « О принятии  Морозовой Л.А.» постановляет:

          1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 25.08.2010 № 84 «Об общественной территориальной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав » следующего содержания:
          1.1. Слова: «Секретарь комиссии: Бочкова В.В. – военно-учетный работник( по согласованию)» заменить словами «Секретарь комиссии: Морозова Л.А. – военно-учетный работник ( по согласованию)»;

          1.2. Слова: «Дойкин В. В. -  участковый уполномоченный милиции»
 ( по согласованию) заменить словами «Яшкин А.Е.- участковый уполномоченный полиции (по согласованию)»;

           1.3. Слова  «Сураева Л.Е.    -заведующая Славкинской сельской библиотекой ( по согласованию)» заменить словами  «Еремеева  Н.И.    -заведующая Славкинской сельской библиотекой ( по согласованию)».

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

  муниципального образования

  Славкинское сельское поселение                                              Н.Н.Жидкова